

خبر

رونمایی از هویت
بصری فدراسیون
کشورهای اسلامی

فدراسیون همبستگی کشورهای اسلامی هویت بصری جدیدش را طبق تصمیم دوازدهمین مجمع عمومی انجمن در نوامبر ۲۰۲۳ رونمایی کرد.

هویت بصری جدید بیانیه چشم انداز جدید فدراسیون را تجسم و منعکس می‌کند. بیانیه مأموریت و ارزش‌هایی که هدف آن توسعه بیشتر نهضت ورزشی اسلامی، ایجاد رقابت و فرصت‌های عادلانه برای جوانان از هر دو جنسیت و ارتقای تعالی ورزش است.

این به روزرسانی دیدگاه فدراسیون را برای دستیابی به همبستگی ورزشی، هدایت جوانان به مسیرهای ورزشی که ارزش‌های فدراسیون را منعکس می‌کند و ارتقای درک و همکاری بین فرهنگ‌های مختلف در جهان را نشان می‌دهد.

علاوه بر این، هویت جدید نشان دهنده یکپارچگی ورزشی است و بر پیام صلح مورد حمایت دین اسلام تأکید دارد. فدراسیون متعهد است که این ارزش‌ها را از طریق ورزش به نمایش بگذارد. فدراسیون ورزشی همبستگی اسلامی که محل آن در شهر ریاض عربستان سعودی است، به عنوان پدیده اصلی بازی‌های همبستگی اسلامی عمل می‌کند. هدف این سازمان بین‌المللی غیرانتفاعی، تقویت همکاری بین ملل اسلامی از طریق ورزش است.

باشگاه‌های آسیا
چهار ماه به تعویق
افتاد

رقابت‌های والیبالی باشگاه‌های زنان و مردان آسیا با پیشنهاد ایران و موافقت والیبالی ورلد به جای اردیبهشت ماه به شهریور سال آینده موکول شد.

طبق تقویم کنفدراسیون والیبالی آسیا قرار بود این رقابت‌ها، اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ برگزار شود و ایران یکی از کاندیداهای میزبانی این رقابت‌هاست. طبق اعلام کنفدراسیون والیبالی آسیا، از سال ۲۰۲۴ همه رقابت‌ها ریزنظر والیبالی ورلد برگزار می‌شود که وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبالی ایران در جلسه طرح میزبانی ایران برای قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا، پیشنهاد تغییر تاریخ برگزاری رقابت‌ها از اردیبهشت ماه به شهریورماه را داد.

با این پیشنهاد، با طرح ایران برای انتقال تقویمی رقابت‌های باشگاه‌های آسیا از آخر فصل به اول فصل بعد یعنی بعد از المپیک موافقت شد تا به این ترتیب، قهرمان این فصل ایران بدون عجله و تداخل تقویمی بین برنامه‌های ملی و باشگاهی، با خیالی آسوده و فرصت چند ماهه با ترکیب جدید و کاملی که برای یک حضور آسیایی و جهانی موفق در فصل آینده مدنظر دارد، به قصد افتخارآفرینی بین‌المللی آماده شود. وحید مرادی میزبانی ایران با حضور دو تیم ایرانی و در مجموع ۸ تیم را به تصویب رساند.

والیبالی ورلد در ایمیلی با پذیرفتن طرح ایران برای باشگاه‌های آسیا موافقت کرد، ایران می‌تواند برای دو سال متوالی ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ میزبان این رقابت‌ها را با پذیرفتن شرایط جدید داشته باشد. وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبالی ایران روزهای آینده با بررسی شرایط، تصمیم فدراسیون والیبالی ایران را در این خصوص اعلام می‌کند.



ناصر رسولی:

منتظر ویزی آلمان هستیم

ناصر رسولی دبیر فدراسیون تیراندازی معتقد است حضور تیراندازان در اردوی هانوفر منتظر ویزا هستند. او گفت: «طبق برنامه، تیم ملی ۲۵ اسفندماه برای اردو راهی هانوفر می‌شود و ما منتظر ویزا هستیم. البته هنوز ترکیب و تعداد تیراندازان مشخص نیست. ترکیب مسافران هانوفر را با نظر مربیان و طبق بودجه فدراسیون انتخاب و اعزام می‌کنیم. اول باید ویزا بیاید، بعد برنامه‌ها را مرتب می‌کنیم.»



بدرالذیاب:

مطمئنم ایران میزبان شایسته‌ای است

بدرالذیاب، نایب رئیس فدراسیون جهانی هندبال در مراسم قرعه‌کشی نوجوانان آسیا گفت: «خیلی خوشحالیم که قرار است این مسابقات در ایران برگزار شود. برای همه کشورهای حاضر در این رقابت بهترین آرزوها را دارم و تیم ایرانی یکی از مدعیان است. پنج تیم به رقابت‌های قهرمانی جهان می‌روند که امیدوارم در آینده این تعداد را بیشتر کنیم. مطمئنم مثل قبل ایران میزبان شایسته‌ای خواهد بود.»



علیرضا پاکدل:

امیدوارم اتفاق خوبی برای هندبال ایران رخ دهد

علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال دیروز در قرعه‌کشی هندبال نوجوانان آسیا به میزبانی ایران گفت: «بعد از ۱۷ سال دوباره میزبانی این مسابقات به ایران رسید که اتفاق مهمی است و البته سومین میزبانی ایران در چند سال اخیر. امیدواریم میزبان خوبی برای کشورهای حاضر در این مسابقات باشیم. امیدوارم این میزبانی‌ها ادامه پیدا کند و اتفاقات خوبی برای هندبال ایران در عرصه بین‌المللی رخ دهد.»



دیدار گرگ پارسی با آرنی
رویای کودکی

در این ورزش هرگز کسی بهتر از آرنولد نیامده، او هفت بار قهرمان مسترالمپیا شده اما حالا همین آرنولد با دیدن هادی چوپان روی استیج از خود بیخود می‌شود و در لایو زنده از او به عنوان هیولا نام می‌برد

محسن وظیفه
روزنامه نگار

هنوز چند ماه بیشتر از مسابقات مسترالمپیا نگذشته است. هنوز خیلی‌ها جنجالی که به خاطر حق خوری از هادی چوپان در این رویداد معتبر رخ داد را فراموش نکردند که این بار گرگ پارسی روی استیج اوهایو با دیگر نام خود را بر سر زبان‌ها انداخت. هادی چوپان این بار در اوهایو آمریکا و در جشنواره آرنولد کلاسیک به روی استیج آمد و تمام بزرگان این رشته را مهووت هنرنمایی خودش کرد. آرنولد شواتزنگر که این مسابقات به نام او برگزار می‌شد، یکی از همین بزرگان بود که با دیدن نمایش هادی چوپان روی استیج انگشت به دهان ماند. او قهرمان آرنولد کلاسیک شد اما شاید مهم‌تر از این قهرمانی احقاق

حق بود که انجام شد و نشان داد که نتیجه مسترالمپیا خیلی منصفانه نبود. چوپان در عین شایستگی در مسترالمپیا دستش از قهرمانی باز ماند و بهترین فرصت این بود که در آرنولد کلاسیک ثابت کند که در مورد او اشتباه کردند و چقدر خوب خودش را ثابت کرد.

در این ورزش هرگز کسی بهتر از آرنولد نیامده، او هفت بار قهرمان مسترالمپیا شده اما حالا همین آرنولد با دیدن هادی چوپان روی استیج از خود بیخود می‌شود و در لایو زنده از او به عنوان هیولا نام می‌برد. هیولایی که در مسابقات اوپن آرنولد کلاسیک با اقتدار توانست به عنوان قهرمانی دست پیدا کند و جایزه ۳۰۰ هزار دلاری این مسابقات را از آن خود کند. کسب این قهرمانی ارزشمند باعث شد تا چوپان برای دریافت جایزه

خود به روی استیج برود و در کنار آرنولد بایستد. این اتفاق تعبیر یک رویای کودکی بود؛ رویایی که خیلی زیبا و شیک تعبیر شد: «در پیجگی عاشق آرنولد بودم، هر روز پول‌هایم را جمع می‌کردم البته پول زیادی هم نداشتم اما همه را جمع می‌کردم تا عکس‌ها و فیلم‌های آرنولد را بخرم. رویایم این بود که یک روزی آرنولد را از نزدیک ببینم اما تصور نمی‌کردم یک روزی در چنین جایی با آرنولد روبه‌رو شوم.» اینها حرف‌های چوپان بعد از قهرمانی در آرنولد کلاسیک بود، کوتاه و دلنشین اما واقعیت این است که او کارهای مهم‌تری هم انجام داده است که شاید اصلاً در رویای کودکی هم نمی‌گنجید.

ایستادن کنار آرنولد و عکس گرفتن با او اتفاق بزرگی برای چوپان بود و شاید تا همین چند سال پیش هم فکر

نمی‌کرد که روزی چنین اتفاقی برای او رخ بدهد اما هادی کاری فراتر از این هم انجام داد؛ او کاری کرد که آرنولد از تعجب و حیرت کنار سن ایستاد و با چوپان که در حال هنرنمایی بود، سلفی گرفت.

هادی چوپان حالا دارنده عناوین قهرمانی و نایب قهرمانی مسترالمپیا و عنوان نخست مسابقات آرنولد کلاسیک ۲۰۲۴ در آمریکا است اما آیا این پایان ماجراجویی‌های گرگ پارسی است؟ بعید است که پایان هنرنمایی چوپان را به این زودی‌ها کسی ببیند. شاید او می‌خواهد قدم در راه الگوی این روزهای خودش، آرنولد رسمی شرکت کرد و فقط دوبار قهرمان نشد و حالا چوپان باید برای شکست این رکورد تلاش کند. رکوردی که اصلاً دور از دست نیست.

شکستن این رکورد برای کسی که روزی گج کار و بنا بوده و با وجود هزار و یک مشکل جسمی و مالی خودش را به روی استیج اوهایو رسانده و آرنولد را شگفت زده کرده، اصلاً دور از ذهن نیست. هیچ کاری و هیچ سختی نمی‌تواند مانع موفقیت چوپان شود. نباید فراموش کرد که او با کمترین حمایت‌ها به اینجا رسیده است. حتی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ایران هم نتوانسته کاری برای او انجام بدهد. حالا برای کسی که با این همه سختی به اینجا رسیده نمی‌تواند خودش را چند سال در بین بهترین‌ها نگه دارد؟ سال گذشته سامسون داود از نیجریه عنوان قهرمانی این مسابقات را به دست آورده بود اما این بار مقابل هادی چوپان حرفی برای گفتن نداشت.

گزارش

مجوز ترخیص از بیمارستان برای قوی‌ترین مرد جهان صادر نشد

رضازاده: هنوز سلامتی‌ام تثبیت نشده است



رضا عباسپور
روزنامه نگار

«حسین رضازاده»، قوی‌ترین مرد دنیا و قهرمان پیشین وزنه‌برداری جهان و المپیک در دسته فوق سنگین که هفته قبل به دلیل عوارض ناشی از بیماری دیابت و التهاب شدید انگشتان پایش در بیمارستان ساسان بستری شده بود و پایش را جراحی کرد، هنوز ترخیص نشده است و به دستور پزشک معالجش همچنان در بیمارستان محل درمانش تحت نظارت تیم پزشکی بستری است. حسین رضازاده قهرمان پیشین سنگین وزن وزنه‌برداری جهان و المپیک که هفته گذشته پس از مراجعه به بیمارستان ساسان تهران با تشخیص پزشک معالج، به سرعت

بستری شد تا تحت مداوا و درمان ویژه قرار بگیرد، اگرچه اینطور که گفته می‌شد قرار است بزودی مرخص شده و ادامه روند درمانی‌اش را در خانه دنبال کند اما همچنان تحت مراقبت‌های ویژه تیم پزشکی بیمارستان ساسان تهران قرار دارد و ترخیص نشده است. بیماری جدی دیابت، مشکلی بود که کار حسین رضازاده را به بیمارستان و جراحی انگشت پا کشید.

پس از اینکه هفته گذشته پزشک معالج قوی‌ترین مرد پیشین وزنه‌برداری جهان دستور داد تا به خاطر مشکل جدی دیابتی که رضازاده از قدیم دارد و حالا گویا تشدید شده و به پایش سرایت کرده است، شست پای او جراحی شود، این اتفاق رخ داد و رضازاده در بیمارستان ساسان تهران

تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت، گفته می‌شد که ابتدای هفته جاری کار درمان رضازاده در بیمارستان تمام می‌شود و او ترخیص شده و به خانه باز خواهد گشت اما این اتفاق به خاطر طول درمان بیشتری که تیم پزشکی معالج رضازاده برای او در نظر گرفتند، به تعویق افتاده و همچنان در بیمارستان تحت نظارت مستقیم قرار دارد.

حسین رضازاده قهرمان طلایی بازی‌های المپیک ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ سیدنی و آتن با بیان این مطلب که مجبور شده به خاطر التهاب بیش از حد انگشت پایش، به دستور پزشک آن را جراحی کند، تأکید دارد: «اگرچه حال عمومی‌ام خوب است و نگرانی خاصی وجود ندارد اما چون انگشت کوچک پایم همچنان متورم است و التهاب

دارد، پزشک معالجم اجازه ترخیص را نداده و همچنان معتقد است باید در بیمارستان تحت درمان مستقیم تیم پزشکی این مجموعه قرار داشته باشم.»

رئیس کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری ادامه می‌دهد: «من خودم خیلی دلم می‌خواهد زودتر مرخص شوم و به خانه و زندگی عادی‌ام برگردم اما چون هنوز مشکل پایم کامل برطرف نشده و اگرچه تیم پزشکی بیمارستان ساسان با جان و دل مشغول خدمات رسانی به من هستند اما خانواده و پزشکم اجازه نمی‌دهند که با این شرایط بیمارستان را ترک کنم. به همین دلیل اگرچه فکر می‌کردم قرار است ابتدای هفته جاری مرخص شوم ولی این اتفاق رخ نداد و هنوز در بیمارستان ماندم تا مداوای پایم به بهترین شکل پیش برود.»

رضازاده در پایان تأکید دارد: «امیدوارم هر چه سریع‌تر شرایطم بهبود پیدا کند و بتوانم با ترخیص از بیمارستان به شرایط عادی زندگی برگردم اما چاره‌ای نیست و باید شرایط درمانی را تحمل کنم تا با به دست آوردن سلامتی کامل به خانه برگردم. فعلاً طبق صحبتی که با پزشک معالجم داشتم او تأکید دارد اگر تا آخر هفته التهاب پایم کامل برطرف شود، مجوز ترخیص می‌دهد. به همین دلیل باید منتظر بمانیم و ببینیم به امید خدا تا چند روز وضعیت تثبیت می‌شود یا شرایط دیگری برایم رقم خواهد خورد. خودم فکر می‌کنم تا چند روز دیگر کاملاً مشکلم برطرف می‌شود و می‌توانم به امید خدا به خانه برگردم. به هر حال امیدوارم هر چه هست خیر باشد.»